
BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI
THỨ TRƯỞNG

(Đã ký)

 
Trần Doãn Thọ

BỘ GIAO THÔNG VẬN
TẢI

Số:
3479/2001/QĐ-
BGTVT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội,
ngày
19 tháng
10 năm
2001

Sign In

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành “Định mức bảo dưỡng thường xuyên Đường bộ”

_______________________________

BỘ TRƯỞNG BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Căn cứ Nghị định 22/CP ngày 22 tháng 3 năm 1994 của Chính phủ về nhiệm vụ,

quyền hạn, trách nhiệm quản lý nhà nước và cơ cấu tổ chức bộ máy của Bộ GTVT;

Căn cứ công văn số 1817/BXD-VKT ngày 11 tháng 10 năm 2001 của Bộ trưởng Bộ

Xây dựng về việc thống nhất để Bộ Giao thông vận tải ban hành và hướng dẫn thực

hiện “Định mức bảo dưỡng thường xuyên đường bộ”;

Theo đề nghị của các ông: Vụ trưởng Vụ Khoa học Công nghệ, Cục trưởng Cục

Đường bộ Việt Nam,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo quyết định này tập “Định mức bảo dưỡng thường xuyên

Đường bộ” thay thế cho tập “Định mức quản lý và sửa chữa thường xuyên Đường

bộ” ban hành tạm thời kèm theo quyết định số: 473/1999/QĐ-BGTVT ngày

13/02/1999.

Điều 2. Tập định mức này có hiệu lực thi hành sau 15 ngày kể từ ngày ký quyết định.

Điều 3. Các ông Vụ trưởng Vụ: KHCN, KHĐT, TCKT; Các ông Cục trưởng Cục Giám

định và QLCL-CTGT, Cục Đường bộ Việt Nam chịu trách nhiệm thi hành quyết định

này.

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D30728

